
OGGETTO: Ordinanza di chiusura scuola primaria, dell'infanzia e del Nido di Pezzano - Filetta e
Campigliano per il giorno 28/10/2024

COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO
Provincia di Salerno

Sindaca

ORDINANZA DELLA SINDACA Reg. Gen. N. 56 del 28/10/2024

LA SINDACA

Considerata l'improvvisa rottura della condotta idrica principale che porta acqua alle frazioni
di Pezzano - Filetta e Campigliano;

Visto l' inizio dei lavori di ripristino della stessa;

Considerato, inoltre, che le attività scolastiche non possono svolgersi in tali condizioni,
soprattutto per la mancanza di acqua nei plessi scolastici, dalle ore 10:30 e fino a fine lavori.

Ritenuto di dover adottare apposita ordinanza per disporre la chiusura dei Plessi scolastici
della Scuola Primaria, dell'Infanzia e del Nido siti in Pezzano - Filetta e Campigliano , con
sospensione di ogni attività in essi svolta per un tempo necessario alla esecuzione dei lavori
medesimi e, comunque, per tutto il giorno 28/10/2024, ad iniziare dalle 10:30, salvo eventuale
adozione di diverso provvedimento.

ORDINA

La chiusura del plesso della Plessi scolastici della Scuola Primaria, dell'Infanzia e del
Nido siti in Pezzano - Filetta e Campigliano, con sospensione di ogni attività per il 28 ottobre 2024
dalle ore 10:30 salvo eventuale adozione di diverso provvedimento, al fine di consentire un intervento
urgente di manutenzione.

Si rappresenta che il presente provvedimento è adottato a tutela della sicurezza e migliore
funzionalità del plesso in questione;

MANDA

La presente al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “Antonio Genovesi” di San
Cipriano Picentino, per quanto di competenza e, per opportuna conoscenza, al Comando Stazione
Carabinieri ed al Comando Polizia Municipale di San Cipriano Picentino.

LA SINDACA
Dott.ssa Sonia Alfano

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 
del D. Lgs. n. 39/1993”


